
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ  

«ИВАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

 

ПРИКАЗ 

 
10.02.2025 года №  38 

 

О начале приема обучение 

 2025 – 2026 учебного года  

по общеобразовательным программам  

начального общего, основного общего 

 и среднего общего образования 

в БОУ «Ивановская СОШ» 

 

В соответствии с пунктом 2.1.0 Правил приема на обучение по 

общеобразовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования в БОУ «Ивановская СОШ», утвержденных приказом от 03.03.2023 

№ 174, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Начать прием в БОУ «Ивановская СОШ» в 2025 году 31 марта. 

2. Утвердить количество вакантных мест для приёма (перевода); 

3. Назначить ответственным за приём документов делопроизводителя Мальгину 

В.А., учителя 1 класса Матюхину М.В. 

3.  Мальгиной В.А. обеспечить соблюдение Правил приема на обучение по 

общеобразовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования в БОУ «Ивановская СОШ». 

4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор Е.В. Сошкина 

 


		2025-02-14T14:09:55+0600
	Сошкина Елена Владимировна




